
Objednávka č. 4 Objednatele
Dílčí smlouva - verze k doplnění

Na základě Rámcové dohody o poskytování technologické podpory provozu bezpečného síťového 
prostředí č. DOH/32/03/000173/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 1.10.2020 
mezi Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

1/ Podpora při architektonické přípravě výstavby nové strukturované kabeláže v lokalitě
Nová radnice - I. etapa
Specifikace služeb
Architektonická příprava výstavby strukturované kabeláže nové radnice zahrnuje činnosti spojené 
se specifikaci zadáni pro realizaci, zejména pak: - účast na schůzkách se zákazníkem,
- součinnost při definici zadání projektu,
- součinnost formou poskytnuti znalostí místní situace, dokumentace,
- technologický dohled pro zajištění potřebných technických standardů s ohledem na definované 

standardy MHMP a související technologie, - projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů, - 
architektonický návrh.

Požadovaný termín zahájení a ukončeni poskytování Služeb 
Od 1.3.2021 -30.4.2021

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Sužby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). S ohledem na povahu a rozsah plněni služeb specialistů Objednatel požaduje 
doplnění výčtu specialistů a rozsahu plnění.

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:
Role březen duben

Projektový manažer 1 MD 1 MD
Specialista architekt řešeni 4 MD 4 MD

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Flfltri.ua> pmlpá 5.3 3)21 
(frtmk.it Mim pidn-u

faťm : lift Kami.
V-ltil ftC.VIlť I l.nilnO 
rimiuJa "j *ici luťiooat-oino



1
2/ Rozvojové práce dle akutních požadavků
Specifikace služeb
Drobné rozvojové práce zahrnuje činnosti spojené se změnovými požadavky zadávané 
oprávněnými osobami ze strany MHMP nad rámec stávající smlouvy. Tyto činnosti jsou evidovány 
v SD a vykazovány dle realizovaných požadavků. Jedná se zejména o:
- rozšíření stávající infrastruktury (instalace / úpravy WiFi, instalace switchu, apod.) - 
rušeni, stěhování nebo zásadní změny v infrastruktuře nad rámec běžné administrace,
- změny a úpravy konfigurací daných smlouvou.

Požadovaný termín zahájeni a ukončeni poskytováni Služeb 
Od 1.3.2021-30,4.2021

Předpokládaný rozsah plněni a předpokládaná cena za Sužby
Cena za skutečné poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody).

S ohledem na povahu a rozsah plněni služeb specialistů Objednatel požaduje doplnění výčtu 
specialistů a rozsahu plnění.

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:
Role březen duben

Specialista č. 1 pro systémy LAN 5 MD 5 MD

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Za Poskytovatele: Za Objednavatelem Digitálně 
podepsal Ing. 
Michal

_____ 'Holešovský
Ing Micnal Holešovský 
ředitel divize ITSM

Mgr. Jiři Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury



2


